
Nabídka vánočních setu 2024

˚
Kontakt na Váš salón

Obj. kód: D0BYY4

SET STIMULSKIN PLUS  
Objevte dokonalý dárek pro sebe nebo své blízké s luxusním vánočním setem Stimulskin Plus. Tento exkluzivní prémiový set obsahuje plné balení našeho 
ikonického velmi účinného krému, cestovní verzi séra a očního krému. Dále obsahuje masážní pomůcku pro maximální účinek. Dopřejte si špičkovou péči, 
která zanechá vaši pleť pevnou, hladkou a zářivou. Vánoční balení Stimulskin Plus přináší jedinečný zážitek luxusu, který potěší nejen pod stromečkem. 

Set obsahuje:
• Stimulskin Plus Absolute Renewal Cream / Plný Prodejní Produkt 50 ml 
• Stimulskin Plus Absolute Renewal Serum / Cestovní Balení 5 ml 
•  Stimulskin Plus Absolute Renewal Eye & Lip Contour Cream / Cestovní Balení 5 ml 
• Stimulskin Plus Absolute Renewal Massage Tool / Masážní Pomůcka
Baleno v dárkové krabičce.

SET ECLAT SUBLIME 
Objevte kouzlo luxusní péče s vánočním setem Eclat Sublime od Darphin. Tento exkluzivní set obsahuje plné balení Eclat Sublime séra, které okamžitě 
rozjasní pleť, spolu s Esenciálním olejem z 8 květů a 24karátovým zlatem pro hloubkovou výživu a zářivý vzhled. Navíc obdržíte cestovní balení odličovacího 
balzámu s růžovým dřevem Eclat Sublime, který šetrně odstraňuje make-up a nečistoty. Tento set je perfektní volbou pro dokonalou pleť a představuje 
ideální dárek plný luxusu a péče.

Set obsahuje:
• Eclat Sublime Dual Rejuvenating Micro-Serum / Plný Prodejní Produkt 30 ml 
• Eclat Sublime 8-Flower Golden Nectar Oil / Plný Prodejní Produkt 30 ml
• Eclat Sublime Aromatic Cleansing Balm with Rosewood / Cestovní Balení 5 ml
Baleno v dárkové krabičce.

Obj. kód: D0BZY4

Nabídka vánočních setu 2024

˚

Jedinečný zážitek luxusu

Perfektní volba  
pro dokonalou pleť

5448 Kč
aKční cena

6174 Kč
aKční cena

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 8271 Kč

Ušetříte: 2823 Kč

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 11 717 Kč

Ušetříte: 5543 Kč



Obj. kód: DV2

Obj. kód: DV3

Obj. kód: DV4

SET INTRAL
INTRAL SÉRUM NA CITLIVOU PLEŤ      
Ultra lehká textura, okamžité záchranné sérum pro korekci a boj s citlivostí při zachování mladistvosti pleti. 
Je to silné, multifunkční sérum, které má schopnost řešit 3 stupně citlivosti, které mohou vést k rozpadu 
kolagenu, s novými účinnými složkami a klinicky ověřenými výsledky. Jako součást každodenní rutiny 
upravuje Intral Inner Youth Serum citlivost vaší pleti, hydratuje a zároveň zachovává její mladistvost.

Set obsahuje:
• Intral Inner Youth Rescue Sérum / Plný Prodejní Produkt 30 ml 
• Intral Lait Demaquillant / Cestovní Balení 50 ml 
• Intral Tonique Micellaire quotidien / Cestovní Balení 25 ml
• Intral Créme apaisante / Cestovní Balení 5 ml 
Baleno v růžové taštičce na zip imitace kůže

HYDRASKIN SET
Hydratace pleti je klíčová pro udržení zdravé, pružné a mladistvé pokožky. Kůže potřebuje dostatečnou 
hydrataci, aby mohla správně plnit své funkce. Pleť je dobře hydratovaná, vypadá hladce, zářivě  
a má menší sklony k tvorbě vrásek a jemných linek. Hydratovaná pleť nejen vypadá zdravěji, ale také 
lépe absorbuje účinné látky z dalších kosmetických produktů, což zvyšuje jejich efektivitu.
HYDRATACE JE ZÁKLADEM PÉČE O PLEŤ BEZ OHLEDU NA VĚK NEBO TYP PLETI. ZAJIŠTĚNÍ 
DOSTATEČNÉ VLHKOSTI JE NEZBYTNÉ PRO UDRŽENÍ ZDRAVÉ, VYVÁŽENÉ A KRÁSNÉ PLETI.

Set obsahuje:
• Hydraskin Light / Plný Prodejní Produkt 50 ml  
• Creme Mains et Ongles Hydratation / Plný Prodejní Produkt 75 ml
Baleno v dárkové krabičce.

IDEAL RESOURCE SET
ROZJASŇUJÍCÍ SÉRUM PROTI PRVNÍM ZNÁMKÁM STÁRNUTÍ
Inovativní receptura řešící první známky stárnutí tím, že se zaměřuje na kvalitu pleti jako celku, a to okamžitě 
i v průběhu času. Okamžitě snižuje vzhled nedokonalostí i bez make-upu. Postupem času pomáhá udržovat 
mladistvý vzhled pokožky. Pleť je rozjasněná, textura je viditelně zlepšená, póry jsou minimalizovány,  
linky a vrásky jsou viditelně redukovány. Součástí vánočního setu k plnému balení séra najdete dále cestovní 
balení Intral odličovací micelární tonik, esenciální olej Mandarinka a 7x rozjasňující a antioxidační kapsle  
s vitamíny C a E. Dopřejte si luxusní péči o pleť s tímto exkluzivním vánočním balíčkem.
Set obsahuje:
• Ideal Resource Sérum / Plný Prodejní Produkt 30 ml 
• Soin D‘Arome A La Mandarine / Cestovní Balení 4 ml
• Ideal Resource Concentre Huile Regenerant Aux Pro – Vitamines C Et E / Cestovní Balení 7x kapsle
• Intral Tonique Micellaire quotidien / Cestovní Balení 25 ml
Baleno v růžové taštičce na zip imitace kůže

STIMULSKIN PLUS SET
Dopřejte si luxusní péči s vánočním balením z exkluzivní řady Stimulskin Plus! Tento prémiový set obsahuje plné balení 
našeho ikonického Stimulskin Plus séra, 15 ml Stimulskin Plus Infision krému, cestovní velikost esenciálního oleje  
z 8 květů s 24 karátovým zlatem a taktéž cestovní balení oční krému. Dále obsahuje cestovní balení odličovacího balzámu  
s růžovým dřevem/Baume Nettoyante Aromatique au Bois de Rose pro ještě lepší výsledky. Ideální dárek pro ty, kteří  
si zaslouží jen to nejlepší. Rozmazlete svou pleť a užijte si sváteční čas s pocitem luxusu a výjimečné péče.
Set obsahuje:
• Stimulskin Plus Sérum Regenerante Absolu / Plný Prodejní Produkt 30 ml 
• Stimulskin Plus Creme Infusion Regenerante Absolue / Prodejní Produkt 15 ml 
• Eclat Sublime 8 Fleurs Huile Nectar D Or / Cestovní Balení 4 ml
• Stimulskin Plus Crème Regenerante Absolue Contour Yeux & Levres / Cestovní Balení 5 ml
• Baume Nettoyante Aromatique au Bois de Rose / Cestovní Balení 5 ml 
Baleno v bílé sametové prošívané taštičce. 

Obj. kód: DV1 Zachovej si dnešní mladistvou pleť pro zítra

1884 Kč
aKční cena

1482 Kč
aKční cena

1798 Kč
aKční cena

7903 Kč
aKční cena

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 3474 Kč

Ušetříte: 1590 Kč

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 2112 Kč

Ušetříte: 630 Kč

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 3315 Kč

Ušetříte: 1517 Kč

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 12 416 Kč

Ušetříte: 4513 Kč


	kontakt: 


